
Formulář odešlete faxem nebo e-mailem na: 

EXPOSALE-CZ s.r.o., Školská 33/3, 250 92 Šestajovice, Česká republika 
Kontaktní osoba: Tomáš Podhorský, tel: +420 281 962 262-3, fax: +420 281 961 285, e-mail: podhorsky@exposale.cz, www.exposale.cz 

 

FORMULÁŘ F5: INTERNET 
Termín pro odeslání: 31.3.2011 

 

Vystavovatel:  .............. ............................................................................................................................................................ 

Zaškrtněte, prosím, požadované položky a upřesněte počet:  

 Připojení do Internetu (2 Mbps, 1x Ethernet, RJ 45)  Cena za ks 4950 Kč  Počet: ........................... 

 Individuální připojení do Internetu (více než 2 Mbps)  Cena se kalkuluje individuálně Počet: ........................... 

 Zřízení počítačové sítě     Cena se kalkuluje individuálně Počet: ........................... 

 

 WiFi připojení – karta na 24 hodin     Cena za ks 560 Kč  Počet: ........................... 

 WiFi připojení – karta na 1 hodinu     Cena za ks 90 Kč  Počet: ........................... 

Služby internetového připojení zajišťuje BVV, u pevného připojení prostřednictvím společnosti GTS NOVERA, a.s. Pevné připojení do 
Internetu umožňuje trvalou konektivitu bez vytáčeného připojení po celých 24 hodin bez ohledu na objem dat. Součástí připojení je 5 
veřejných IP adres, navýšení počtu IP adres je možné. Připojení je synchronní s garantovanou rychlostí. V ceně služby jsou náklady na 
zřízení spojení a zapůjčení modemu. Oživení provozu si vystavovatel provádí sám na základě předávacího protokolu. Připojení je 
dodáno až po rozhraní Ethernet ( po síťovou kartu). Vystavovatel má vlastní síťovou kartu. 
 
Je nepřípustné poskytovat telekomunikační linky dalšímu subjektu, např. sousednímu vystavovateli. Nedodržení této zásady může být 
řešeno postihem – vypnutím telekomunikační linky bez náhrady. 
 
Za stornované služby po datu pro odeslání vystavovatel hradí 50% z původní ceny. 
 
Při objednávce po 31.3 2011 bude ke standartní ceně připočtena přirážka 25%. 
Při objednávce po 23.4 2011 bude ke standartní ceně připočtena přirážka 50%. 
 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH. 
 

Jméno / Podpis:  ........................................................................................................................................................................... 

Datum:   ................................................................................... 

 

 

 
 
 
 
 
 

        


